平成 25 年 12 月 13 日

各  位

会 社 名  株式会社京王ズホールディングス

代表者名  代表取締役社長 横江 実

（コード番号 3731 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理部長  湯瀬 昭宏

（TEL．  022－ 722－0333 ）

平成 25 年 10 月期通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 平成 24 年 12 月 13 日の決算発表時に公表した平成 25 年 10 月期（平成 24 年 11 月 1 日～平成 25 年 10

月 31 日）の通期業績予想と実績との差異について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 25 年 10 月期 通期連結業績予想と実績との差異について

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 15,000 550 500 400 72 円 78 銭

今  回  実  績（Ｂ） 15,112 296 295 55 10 円 15 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 112 △254 △205 △345 △62 円 63 銭

増 減 率             0.1% △46.1% △40.9% △86.1%  －

（ご参考）前期実績

（平成 24 年 10 月期）

13,950 432 398 343 6,251 円 72 銭

（百万円）

２． 差異の発生理由

売上高につきましては、当初予想どおり推移いたしましたが、営業利益につきましては、次年度を見据

え営業体制を強化するため積極的に販売費及び一般管理費を増加させたことにより予想に届きませんで

した。また、当社グループにおける主力事業である移動体通信店舗事業におきまして、総販売台数につ

いては前年同月対比において堅調に推移しているものの、平均粗利単価が低下したことが利益減の主な

要因となります。尚、 東日本大震災による影響から安全確保のため、一部営業を見合わせていた、当社

保有の主要賃貸不動産が全壊認定となり、固定資産除却損として 152 百万円の特別損失を計上しており

ます。

以上により、売上高 15,112 百万円（予想比 0.1％増）、営業利益 296 百万円（予想比 46.1％減）、経常

利益 295 百万円（予想比 40.9％減）、当期純利益 55 百万円（予想比 86.1％減）となっております。

以 上